
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 23 november 2020
in het faillissement van: Kelly Fashion Oostland B.V.  

  

  

Faillissementsnummer F.15/20/232

Datum faillissement 21 juli 2020

Rechter-commissaris M. Wouters

Curator M. Helmstrijd

betrekking hebbend op verslag nr. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal

1. aangetroffen middelen

kas 6.031,15€              3.950,00€              9.981,15€              

bank -€                       50.945,99€            50.945,99€            

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen activa 120.800,00€          -€                       120.800,00€          

boedelbijdrage edvb 423,50€                 -€                       423,50€                 

Opbrengst Opel Agila -€                       2.000,00€              2.000,00€              

3. debiteuren

prefaillissementsdebiteuren -€                       -€                       -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       

4. overige baten

restitutie PostNL -€                       55,00€                   55,00€                   

restitutie tegoed -€                       113,01€                 113,01€                 

restitutie PWN Waterleidingbedrijf -€                       0,58€                     0,58€                     

restitutie tegoed creditcard -€                       112,02€                 112,02€                 

rente -€                       -€                       -€                       

5. totaal 127.254,65€          57.176,60€            184.431,25€          

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

salaris curator besch. -€                       64.352,93€            64.352,93€            

Insolvit -€                       1.796,63€              1.796,63€              

FDR & Associés -€                       3.630,00€              3.630,00€              

Nuijten & Nederpel -€                       7.547,81€              7.547,81€              

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       

uittreksel -€                       -€                       -€                       

gas / water / electra -€                       -€                       -€                       

verzekeringen -€                       -€                       -€                       

fiscus -€                       -€                       -€                       

6. totaal -€                       77.327,37€            77.327,37€            

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       184.431,25€          

totaal B -€                       -€                       77.327,37€            

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       107.103,88€          


